
 

Powiat Raciborski 
Plac Stefana Okrzei 4 
47 – 400 Racibórz 

Racibórz, dnia 2.08.2024 r. 
OR.VII.272.10.2024 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2023, poz.1605 z późn. zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 
następujące oferty dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez przeprowadzania negocjacji nr OR.VII.272.10.2024 pn.: „Utworzenie 
BDOT/GESUT (dla jednostki ewidencyjnej Rudnik w powiecie raciborskim): 
 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy i adres 
Cena oferty 
zł (brutto) 

1. 
GEORES SP. Z O.O. 
Adres: ul. Targowa 3, 35-064 Rzeszów 

190 834,50 zł 

2. 
GEODEZJA Gabriela Wojnarowska  
Adres: ul. Zbożowa 2a/40, 30-002 Kraków  

 
 86 000,00 zł 

3. 
Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-Projektowych „GEOMIAR” Sp. z o.o.  
Adres: ul. Kościuszki 35, 37-500 Jarosław 

 
 63 396,60 zł 

4. 
GEO-SKAN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Adres: GDAŃSKA 27, 41-800 ZABRZE 

93 600,00 zł 

5. 
GISPRO SA  
Adres: al. Wyzwolenia 70, 71-506 Szczecin 

 
 136 530,00 zł 

6. 
Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno- Kartograficzne w Krakowie Sp. z o.o. 
ul. K. Łowińskiego 7E 31-752 Kraków 295 200,00 zł 

7. 
OPGK Rzeszów Spółka Akcyjna 
Adres: ul. Geodetów 1, 35-328 Rzeszów 

110 615,77 zł 

8. 

Lider konsorcjum:  
Zakład Usług Geodezyjnych i Kartograficznych „Pryzmat” Sp. z o. o.  
ul. Aluzyjna 19 lok. 26, 03-149 Warszawa 
Członek konsorcjum:  
ECO-BART Sp. z o. o.  
ul. Aluzyjna 19 lok. 26, 03-149 Warszawa;  
Członek konsorcjum:  
Zakład Usług Geodezyjnych i Kartograficznych „Pryzmat” – inż. Zenon 
Kulesza  
ul. Solskiego 13, 42-209 Częstochowa;  

 
146 766,72 zł 

9. 
MGGP S.A.  
Adres: ul. Kaczkowskiego 6, 33-100 Tarnów 

240 089,85 zł 

10. 
GISonLine Sp. z o.o.  
Adres: ul. Królewska 57, 30-081 Kraków 

 
 123 000,00 zł 

11. 
STUDIO PLAN Mateusz Czerch  
Adres: ul. Jaworzańska 196, 43-382 Bielsko-Biała  

 
 249 690,00 zł 

12. 
GEOTACH Piotr Wiśniewski 
Adres: ul. Chodkiewicza 15, 85-065 Bydgoszcz 

167 772,00 zł 



 

 
 
 
 
 
 

Z up. STAROSTY 
 

Beata Bańczyk 
SEKRETARZ POWIATU 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Monika Szczęsny,  wew. 385 

13. 
PMG SILESIA spółka z o.o.  
Adres: ul. Połomińska 16, 40-585 Katowice 

 
 378 840,00 zł 

14. 
GCPS SP. Z O. O.  
Adres: ul. Bursaki 19A, 20-150 Lublin 

 
 
 109 470,00 zł 


